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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Razdoblje Od: 01.07.2024 / Do: 31.07.2024
PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 01.07.2024 |PLACA REDOVNA 6 2024 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 44.394,42 |
| 01.07.2024 |PLACA REDOVNA 6 2024 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 36.731,49 |
| 01.07.2024 |PLACA REDOVNA 6 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 155.968,52 |
| 01.07.2024 |PLACA REDOVNA 6 2024 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22.252,23 |
| 01.07.2024 |PLACA REDOVNA 6 2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 10.183,47 |
| 01.07.2024 |PLACA REDOVNA 6 2024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 36.731,49 |
| 01.07.2024 |PLACA REDOVNA 6 2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 11.426,56 |
| 01.07.2024 |PLACA REDOVNA 6 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 222.615,17 |
| 01.07.2024 |OPOREZIVI PRIJEVOZ 6 2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 212,17 |
| 01.07.2024 |OPOREZIVI PRIJEVOZ 6 2024 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 175,05 |
| 01.07.2024 |OPOREZIVI PRIJEVOZ 6 2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 193,60 |
| 01.07.2024 |OPOREZIVI PRIJEVOZ 6 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 655,08 |
| 01.07.2024 |OPOREZIVI PRJEVOZ 6 2024 | | | | 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 175,05 |
| 01.07.2024 | OPOREZIVI PRIJEVOZ 6 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.060,85 |
| 02.07.2024 [izvOD 155 PLACAPB 6 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.018,68 |
| 02.07.2024 |izvOD 155 PLACAPB 6 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 308,69 |
| 02.07.2024 [izvOD 155 PLACAPB 6 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 926,07 |
| 02.07.2024 [izvOD 155 PLACAPB 6 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 203,03 |
| 02.07.2024 |izvOD 155 PLACA PB 6 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 370,22
| 02.07.2024 [izvOD 155 PLACAPB 6 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 80,96 |
| 02.07.2024 [izvOD 155 PLACAPB 6 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 103,04
| 02.07.2024 [1zvOD 155 PLACA PB 6 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.532,16 |
| 02.07.2024 [izvOD 155 PLACAPB 6 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.348,73 |
| 02.07.2024 [izvOD 155 PLACAPB 6 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.484,93 |
| 02072024 [PLACAPB 6 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.018,68 |
| 02072024 [PLACAPBE | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 6.173,83
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 02072024 [PLACAPB6 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 184,00 |
| 03.07.2024 [1zvOD 156 POM U NAST 6 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 120,79 |
| 03.07.2024 [izvOD 156 POM U NAST 6 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 36,60 |
| 03.07.2024 [1zZvOD 156 POM U NAST 6 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 19,81]
| 03.07.2024 [1zvOD 156 POM U NAST 6 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 104,85 |
| 03.07.2024 [1ZvOD 156 POM U NAST 6 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 323,88 |
| 03.07.2024 [1ZvOD 156 POM U NAST 6 | | | | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 351,77
| 03.07.2024 [PLACAPUN 62024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 120,79 |
| 03.07.2024 |PLACAPUN 62024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 104,85 |
| 03.07.2024 |PLACAPUN 6 2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 732,06 |
| 04.07.2024 [1zvOD 157 PLACA BALTAZAR 6 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 184,06 |
| 04.07.2024 [izvOD 157 PLACA BALTAZAR 6 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 55,77 |
| 04.07.2024 [1ZvOD 157 PLACA BALTAZAR 6 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 32,33 ]
| 04.07.2024 [1zvOD 157 PLACA BALTAZAR 6 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 74,40 |
| 04.07.2024 [izvOD 157 PLACA BALTAZAR 6 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 148,50 |
| 04.07.2024 [1ZvOD 157 PLACA BALTAZAR 6 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 31,80
| 04.07.2024 [1zvOD 157 PLACA BALTAZAR 6 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 351,77 |
| 04.07.2024 [izvOD 157 PLACA BALTAZAR 6 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 351,77 |
| 04.07.2024 [1ZvOD 157 PLACA BALTAZAR 6 | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 323,88
| 04.07.2024 |PLACA BALTAZAR 6 2024 | \ \ _ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 254,70 |
| 04.07.2024 |PLACA BALTAZAR 6 2024 | \ \ _ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 184,06 |
| 04.07.2024 | PLACA BALTAZAR 6 2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 1.115,52 |
| 05.07.2024 [izvOD 158 TRESK A DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 05.07.2024 [izvOD 158 MATRAKOVIC S DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 12,00
| 05.07.2024 [1ZvOD 158 LISAK J DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 60,00 |
| 05.07.2024 [izvOD 158 LISAK J DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 60,00 |
| 05.07.2024 [izvOD 158 NOVAKOVIC | DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 05.07.2024 [1zZvOD 158 MERKAS A DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 05.07.2024 [izvOD 158 SKREBLIN V DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 80,00 |
| 05.07.2024 [izvOD 158 HRASTINSKI LOVRENCIC DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 05.07.2024 [1zZvOD 158 NOVAKOVIC | DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 05.07.2024 [izvOD 158 MERKAS DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 05.07.2024 [izvOD 158 SKREBLIN V DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 80,00 |
| 05.07.2024 [1zZvOD 158 HRASTINSKI LOVR DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 05.07.2024 [izvOD 158 GRSIC DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 17,00
| 05.07.2024 [izvOD 158 MISKULIN K DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 120,00 |
| 05.07.2024 [1zvOD 158 CVETKO D DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 285,00 |
| 05.07.2024 [izvOD 158 DOROTIC M DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 69,00 |
| 05.07.2024 [izvOD 158 KOTARSKI R DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 1.155,34 |
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 05.07.2024 [1zvOD 158 KOTARSKI V DNEV | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 25,00 |
| 10.07.2024 [Ulazni ragun-819 [BRIDD.O.O. | 69037135615 |40000 CAKOVEC, | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 2.817,50 |
| 10.07.2024 |Ulazni racun-806 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 373,99 |
| 10.07.2024 |Ulazni ragun-807 [ VINDIJA CRVENA | 44138062462 [ 42000 VARAZDIN, | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 529,96 |
| 10.07.2024 [Ulazni racun-805 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 32,96 |
| 10.07.2024 [Ulazni racun-804 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 27,40
| 10.07.2024 |Ulazni ragun-810 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 41,30]
| 10.07.2024 [Ulazni ragun-809 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 255,78 |
| 10.07.2024 [Ulazni ragun-803 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 9,31]
| 10.07.2024 |Ulazni ragun-808 [ Ledo plus d.o.o. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 39,38
[ 10.07.2024 [Ulazni ragun-820 [HEP opskrba | 63073332379 [10000 ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.813,33
| 10.07.2024 [Ulazni ragun-815 [NATUS TRADE d.o.o. | 53295770283 |49221 Bedekovéina | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 45,80 |
| 10.07.2024 |Ulazni ragun-811 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 83,02 |
[ 10.07.2024 |[Ulazni ragun-817 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 8,94]
| 10.07.2024 [Ulazni racun-818 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 19,25
| 10.07.2024 |Ulazni ragun-816 [NATUS TRADE d.0.0. | 53295770283 [49221 Bedekovéina | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 313,58
| 10.07.2024 |Ulazni ragun-813 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 531]
| 10.07.2024 |Ulazni ragun-812 [ TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 46,52 |
| 10.07.2024 |Ulazni ragun-814 [NAKLADA KOSIN | 26853748349 [100040 ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 29,61]
| 10.07.2024 [Ulazni racun-866 [PRIVREDNA BANKA, PODRUZNICAKRAPINA | 02535697732 49000 KRAPINA |, | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 190,63 |
| 16.07.2024 [izvOD 164 POLACANJE PO ODLUCI LJETNI KAMP | \ \ _ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 560,00 |
| 16.07.2024 | Ljetni nogometni kamp | | | . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 560,00 |

Ukupno: 572.514,94|

Odgovorna Osoba:
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